

**CC Kolding Holding ApS**

Lavendelvej 30  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

6. regnskabsår

CVR. nr. 38 99 59 44

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2023

---

Carsten Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** CC Kolding Holding ApS  
Lavendelvej 30  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 99 59 44  
Stiftet: 3. oktober 2017  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Carsten Christensen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Skovvangen 37  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.695.157, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.129.792 og en egenkapital på kr. 10.682.775.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne postivt resultat i det kommende år.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-19.657</b>	<b>-12.369</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.672	1.186.483
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.419	18.056
Finansielle indtægter	98.627	467.019
Finansielle omkostninger	-2.743.298	-26.706
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.941.237</b>	<b>1.632.483</b>
1 Skat af årets resultat	246.080	-99.466
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.695.157</b>	<b>1.533.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	44.037	-1.537.593
Overført resultat	-1.798.094	3.013.410
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.695.157</b>	<b>1.533.017</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.179.705	5.401.032
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.179.705</b>	<b>5.401.032</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.179.705</b>	<b>5.401.032</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.290.686	2.869.794
Andre tilgodehavender	559.580	425.782
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.850.266</b>	<b>3.295.576</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.097.499	6.410.040
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>6.097.499</b>	<b>6.410.040</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.322</b>	<b>3.613</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.950.087</b>	<b>9.709.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.129.792</b>	<b>15.110.261</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	44.037	0
Overført resultat	10.529.838	12.327.931
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>10.682.775</b>	<b>12.435.131</b>
Kreditinstitutter	2.808.335	1.247.770
Selskabsskat	74.044	254.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.558.638	1.168.866
Anden gæld	6.000	4.000
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.447.017</b>	<b>2.675.130</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>5.447.017</b>	<b>2.675.130</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>16.129.792</b>	<b>15.110.261</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

<b>Egenkapital</b>	<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Årets resultat	44.037
<b>Saldo ultimo</b>	<b>44.037</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	57.200
Betalt udbytte	-57.200
Udbytte	58.900
<b>Saldo ultimo</b>	<b>58.900</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	12.327.931
Årets resultat	-1.798.093
<b>Saldo ultimo</b>	<b>10.529.838</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.682.775</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-232.562	99.466
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-232.562</b>	<b>99.466</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	6.976.950	7.211.982
Tilgang 2022	1	40.000
Afgang 2022	0	-275.032
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>6.976.951</b>	<b>6.976.950</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	-1.575.918	1.537.599
Årets resultatandele efter skat	598.672	1.186.483
Udbytte til moderselskab	-820.000	-4.300.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2022</b>	<b>-1.797.246</b>	<b>-1.575.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>5.179.705</b>	<b>5.401.032</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b></b>
CC Biler A/S, Fredericia, CVRnr. 29605858	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>342.271</i>	<i>3.894.826</i>
C.C .Ejendomme ApS, Fredericia, CVRnr. 33158734	250.000	80%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>265.456</i>	<i>1.501.052</i>
Middelfart Autoteknik ApS, Fredericia, CVRnr. 42903493	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>44.037</i>	<i>84.037</i>
DMP Skydning ApS, Fredericia, CVRnr. 42031992	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>Regnskab ikke aflagt</i>	

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2022      2021

#### 3 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedr. datterselskaberne C.C. Biler A/S, C.C. Ejendomme ApS og Dmp Skydning ApS for alt mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Bankmellemværende med Spar Nord Bank A/S i datterselskaberne pr. 31.12.2022 var tkr. 2.578.

Der er taget pant i virksomhedens værdipapirer med en bogført værdi på kr. 6.097.499 som sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitutter. Samlet nominelle gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 tkr. 2.808.

#### 4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver

Ingen

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
